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اروپا زیر سایه تهدید
 داستان هیجان انگیز و جاسوسی 
که  »روز شغال« فردریک فورسیت 
سراسر  در  را  کتابخوان  میلیون ها 
جــهــان جـــذب مــاجــراجــویــی هــای 
در دهـــه 70  و  کـــرد  نفسگیر خـــود 
ــب یــــک نــســخــه  ــاحــ مــــیــــادی صــ
سینمایی بسیار موفق شد، این اثر 

حالا سر از رسانه تلویزیون درمی آورد تا تبدیل به مجموعه ای 
 جنجال برانگیز شــود. خالق مجموعه دلهره آور و جاسوسی 
کــنــون بــا درام  کــه هــم ا ــت  کــارنــیــوال فیلمز اس »روز شــغــال« 
خانوادگی و اجتماعی »دانتون ابی«، یکی از سرشناس ترین 
کیفیت و ســطــح بــالای  تــولــیــدکــنــنــدگــان مــجــمــوعــه هــای با
تلویزیونی است. رونان بنت، نویسنده ایرلندی تبار فیلمنامه 
ــروزی بــه نــوول  ــ ــازه و ام روز شــغــال از آن بــه عــنــوان نگاهی تـ
کــه بــه طــرح بسیاری از  تحسین شده فورسیت نــام مــی بــرد، 
گفته  مسائل و مشکات جامعه معاصر اروپــا مــی پــردازد. به 
او: »مجموعه ما در عین بــه روز بــودن و همراهی با مسائل و 
مشکات اروپای امروزی، نگاهی صادقانه به رمان فورسیت و 
نسخه سینمایی سال 1973 خواهد داشت. تفاوت مجموعه 
با نسخه سینمایی این است که ما تاش داریم نگاهی عمیق تر 

و اساسی تر به داستان نوول داشته باشیم.«
ــوان یک  ــنـ ــه عـ ــان فـــورســـیـــت بـ ــ ــت مــنــتــقــدان ادبـــــی از داســ
ــاد می کنند و عقیده  ی ــره آور سیاسی  ــه مــوش وگــربــه بــازی دل
دارند مشکات بنیادین قاره اروپا و موقعیت ژئوپلتیک آن را 
به شکلی ظریف جذاب و نمادین به نمایش می گذارد. رمان 
کتابفروشی ها  فورسیت اولین بار سال 1971 روی پیشخوان 
گروه منتقدان ادبی  گرفت و خیلی سریع با اقبال هر دو  قرار 
و اهالی کتابخوان روبــه رو شد. این رمان که یک ضدقهرمان 
حرفه ای  تروریستی  داســتــان  دارد،  ماجراهایش  راس  در  را 
که از سوی  کارکشته با نام مستعار شغال را تعریف می کند  و 
یکی از سازمان های مخالف فرانسوی به نام اوآ اس استخدام 
کشور شد( ترور  شده تا ژنرال دوگل را )که بعدا رئیس جمهور 
کند. شغال در جریان اقدام خود، چند بار تغییر هویت و شکل 
کند و بالاخره در انجام  گمراه  ظاهری می دهد تا ماموران را 

اقدام خود ناموفق می ماند.

کردن بازیگر نقش شغال ادامه دارد  درحالی که تاش برای پیدا
کنون هیچ یک از بازیگران سرشناس سینما و تلویزیون  )و تا
فیلم  تهیه کنندگان  نشده اند(  آن  در  بــازی  قبول  به  حاضر 
صحبت از شروع کار فیلمبرداری در تابستان آینده می کنند. 
فعا برایان کرک برای کارگردانی پایلوت و دو قسمت دوم و سوم 
روز شغال انتخاب شده است. این درام پرتنش سیاسی قرار 
است در یک فصل 8 تا 9 اپیزودی جلوی دوربین برود. به گفته 
کرک: »برای همه ما این افتخاری است که می توانیم این درام 
دلهره آور تعلیقی را در شرایطی که جامعه اروپا با بحران های 
مــتــعــددی روبـــه روســـت، جــلــوی دوربـــیـــن بــبــریــم. داســتــان 
مــردم  کــه  اســت  مسائلی  و  مشکات  از  انعکاسی  مجموعه 
کرده اند  این قاره در سال های اخیر با آنها دست وپنجه نرم 
به  قانع کننده ای  جواب های  نتوانسته اند  سیاستمداران  و 
مردم بدهند. به باور من، در تمام این سال ها و دهه های اخیر 
کی روبه رو بوده که  قاره اروپا با همان موش وگربه بازی خطرنا

در داستان فورسیت به تصویر کشیده شده است.«
منتقدان تلویزیونی با اشاره به نسخه سینمایی روز شغال که 
توسط فرد زینه من کارگردانی شد و با نقدهای مثبت منتقدان 
کــار ســازنــدگــان مجموعه  سینمایی هــمــراه بــود، بــه  سختی 
اشاره می کنند و می گویند آنها باید اثری جذاب و قابل قبول 
را  گــران سختگیر  تــمــاشــا تــا بتوانند نظر مثبت  ــه دهــنــد   ارائـ

جلب کنند./ اسکرین اینترنشنال

 قرار دل ها در 
حرم حضرت زینب )س(

حضرت  ولادت  به مناسبت  کــه  ایــامــی  در 
زینب )س(، اسوه صبر و استقامت و الگوی 
ــت، ویــژه بــرنــامــه هــایــی  ــ بـــانـــوان مــبــارک اس
راهی آنتن شبکه های مختلف صداوسیما 
گرامیداشت ایــن روز و  کــه ضمن  مــی شــود 
به  هــم  نگاهی  حــضــرت،  والای  شخصیت 
که  نامگذاری این مناسبت و پاسداشت پرستاران دارد. یکی از برنامه های امسال 
به صورت زنده و ترکیبی پخش می شود، »قرار« است. یکی از قسمت های این برنامه 
دیروز پخش شده و امشب 9 آذر هم به تهیه کنندگی مهسا محمدی از قاب شبکه پنج 
سیما پخش می شود. این ویژه برنامه که با هدف گفت وگو با بانوان مسلمان کشورهای 
مختلف روی آنتن می رود، در حرم حضرت زینب )س(، میزبان مادران و بانوان شیعه 
و مسلمان کشورهای همسایه است. همچنین در بخش های مختلف برنامه شاهد 
حضور بانوان نخبه، اساتید دانشگاه و شاعرانی هستیم که به زبان فارسی تسلط دارند. 
گر از  قرار امشب ساعت 22 با اجرای راحله امینیان به مدت ۵0 دقیقه پخش می شود. ا
مخاطبان شبکه پنج هستید احتمالا با این ویژه برنامه که کاری از گروه معارف شبکه 

پنج سیماست و در ایام و مناسبت های مذهبی روی آنتن می رود، آشنا هستید. 

 »خانه ما« 
به بوشهر رسید

بسیاری  محبوب  کــه  »خــانــه مــا«  مسابقه  ـــ  ـ مستند 
از مــخــاطــبــان اســـت و بــه همین دلــیــل تــولــیــد آن به 
ــده، در بــوشــهــر تــصــویــربــرداری  ــی ــم رس ــ  فــصــل دوازدهـ
خواهد شد. درواقــع محل فیلمبرداری فصل جدید 
 مستند -مسابقه خانه ما که پیش از این شهر اردبیل 
اعام شده بود، تغییر کرد و فصل دوازدهم آن در بوشهر 
تولید می شود. طبق خبرها، این مستند - مسابقه در سال آینده، مهمان مردم اردبیل 

خواهد بود و به این ترتیب سفری از جنوب تا شمال غربی را در پیش خواهد داشت. 
کن بوشهر هستید، پیشنهاد می کنیم شرکت  گر شما هم از عاقه مندان به این برنامه و سا ا
در این فصل از مسابقه را که در شهر شما مقابل دوربین می رود از دست ندهید. براساس این 
گزارش، خانواده های بوشهری عاقه مند به شرکت در فصل جدید این رئالیتی شو، تا دهم 
 khaneyema.tv/competition آذرماه فرصت دارند فرم فراخوان مسابقه خانه ما به نشانی

را تکمیل کنند.
کــفــاش زاده و حامد وقـــاری و تهیه کنندگی  کــارگــردانــی امین  بــه   خانه ما در فصل جدید 
احمد شفیعی، در استودیو نوبین تولید می شود و اطاعات تکمیلی درباره زمان پخش فصل 

جدید مسابقه متعاقبا اعام خواهد شد.

یادداشت

ویژه تازهها

خبر

 افق روشن 
 پیش روی مجریان 
با استعداد

ــه به  ــوج  یــکــی از ســیــاســت هــای کـــان شــبــکــه افـــق ســیــمــا ت
سبک زندگی ایرانی ــ اسامی، مقوله جمعیت و همچنین توجه 
به جامعه زنان و خانواده است. در پیشبرد این سیاست تا به 
امروز این شبکه تولیداتی را در قالب مستند، کار و کوتاه و برنامه 
تلویزیونی همچون عصر شیرین داشته و تاش کرده در این 

مسیر قدم بردارد.
 در ادامه توجه به همین سیاست که یکی از نیازهای کشور است 

شبکه افــق در نظر دارد بــرنــامــه ای بــا مــوضــوع خــانــواده و با 
محوریت و مشارکت اعضای این نهاد تولید کند تا بتواند بیش 
کیفیت زندگی خانوادگی در  از پیش نقش خود را در ارتقای 
چارچوب سبک زندگی ایرانی ــ اسامی ایفا کند. این شبکه از 
گر خود را در زمینه اجــرای تلویزیونی  شما دعوت می کند تا ا
شانس  »مجری شو«  فــراخــوان  با  مطابق  می دانید  مستعد 
کنید. شرایط شرکت  خود را برای اجــرای این برنامه امتحان 

که زوج هستید   در فــراخــوان به ایــن شــرح اســت: در صورتی 
یک ویدئوی دو دقیقه ای از اجرای مشترک تان تهیه کنید و در 
صورت اجرای تک نفره یک ویدئوی یک دقیقه ای به شماره 
09018381031 در پیام رسان های داخلی )ســروش، ایتا و بله( 
 ارسال کنید. به یاد داشته باشید که ویدئوهای ارسالی را حتما 
به صورت افقی تهیه کنید و به همراه مشخصات کامل )نام و 

نام خانوادگی، سن و شماره تماس( برای ما بفرستید.

خاطراتکاغذی

نیک ونیکو
مریم فلاح: از معدود کارتون هایی بود که ماجراهایش در دنیای حشرات 
کفشدوزک،  قرمزی)عنکبوت(،  کــلاه  )مــلــخ(،  چهاردست  می گذشت. 
سرگین غلتان، یک لشکر از هفت،هشت تا مورچه خنگ امــا پرتلاش 
 ) و دوتــا مگس باعینک  ها ی آفتابی ازدوســتــان نیک و نیکو)بچه زنبور
بودند. نیک خواب آلود، شکمو و کله شق بود و برعکس او نیکو بسیار 
پــرانــرژی بــود وعاقلانه تر از نیک رفــتــار مــی کــرد. مریم شــیــرزاد و شیوا 
گورانی  به ترتیب بــرای نیک و نیکو صداپیشگی داشتند. چهاردست 
معمولا نقش مکمل داشـــت، بــه جــز قسمتی کــه ملخ  ها حمله کردند 
ــرف آنــهــا رابــگــیــرد یــا بــا دوستانش  ــت نمی دانست بــایــد ط و چــهــار دس
باشد و قسمتی که پسر عموی بدجنسش خود را جای او جا زده بود. 

ــه حسین باغی  ــل ــا دوب صــــدای چــهــاردســت را ب
آذر  صداپیشگی  بــا  قــرمــزی  کــلاه  می شنیدیم. 
ــردن یا  ــال گــ دانــــش مــعــمــولا درحــــال بــافــتــن شـ
ویولن زدن بود، چقدر هم که بد ساز می زد. در 
میان ایــن حــشــرات یــک مــوش دانشمندی هم 
 بود که با اختراعاتش به خودی خود یک کلاس

درس بود.

الهام حاتمی، تهیه کننده ویژه برنامه »فوتبال زندگی است« درباره این 
برنامه که به بهانه جام جهانی فوتبال 2022 قطر از شبکه نسیم پخش 
می شود، عنوان کرد: طراحی و تولید این برنامه از خردادماه امسال آغاز 
شد و هدفش ارائه روایتی متفاوت از فوتبال بود. آنچه در برنامه فوتبال 
زندگی ا ست برای ما اهمیت دارد توجه به تاقی مفاهیم مشترک بین 

فوتبال و زندگی است.
وی درباره آیتم های متعدد این ویژه برنامه تصریح کرد: در بخشی از این 
گزارشی درباره  برنامه رامین ناصرنصیر و نیما شاهرخ شاهی برای ارائه 
مکان ها، رویدادها و مقدمات برگزاری جام جهانی فوتبال 2022 پیش 
از شروع جام جهانی به قطر رفتند. در این بخش شاهد مواردی مانند 
مردم شناسی  جام جهانی،  برگزاری  جامعه شناسی  جنبه های  بررسی 
قطر و مقدمات برگزاری رقابت های جام جهانی فوتبال هستیم که شاید 
کمتر مورد  در زمــان برگزاری جام جهانی و به هنگام پخش مسابقات 
توجه قرار می گیرند. در بخش دیگری نیز به اتفاقات و بازی ها و مردم و 

حواشی جام جهانی پرداخته ایم.
این تهیه کننده در مورد بخش تله تئاترهای کوچک گفت: هدف از این 

نمایش ها ادای دین اهالی تئاتر به فوتبال است.
وی همچنین بخش ستاره های فوتبال زندگی است را روایتی شنیدنی 
کــرد: این  ــاره ستاره های دنیای فوتبال برشمرد و بیان  و متفاوت درب
بخش، قصه زندگی آدم هایی است که به واسطه فوتبال در سراسر جهان 

شناخته شده اند و حکایت حضورشان در مستطیل سبز و حواشی آن 
برای مخاطبان همیشه شنیدنی و جذاب بوده است.

حاتمی ادامه داد: بخش دیگری در برنامه وجود دارد که قهرمانان را از 
قاب دوربین سینما یا از جهان ادبیات به عاقه  مندان معرفی می کند.

گــفــت:  ــن بـــرنـــامـــه  ــ ــی در ای ــ ــوی ــ ــاره حـــضـــور دو مـــجـــری رادی ــ ــ  وی دربـ
دارنــد  حضور  برنامه  ایــن  در  قناعت پیشه  مهبد  و  قلمبر  محمدرضا 
کنند و  تا پیوندی بین خــرده روایــت هــای هر قسمت از برنامه بــرقــرار 
اطاعات شنیدنی مرتبط با موضوع هر برنامه به مخاطبان ارائه دهند. 
آنها مجریان توانمندی هستند که سابقه اجرا در رادیو دارند و به عنوان 
یک تهیه کننده براساس تجربه برنامه سازی، با اطمینان می  گویم هر دو 
مجری فوتبال  زندگی  است، آینده درخشانی در زمینه اجرای تلویزیونی 
معتقد  این که  بیان  ضمن  »چهل تیکه«  داشت.تهیه کننده  خواهند 
است هر قسمت از فوتبال زندگی  است یک روایت و داستان مستقل از 
جهان فوتبال ارائه می دهد که متشکل از تعدادی خرده روایت شنیدنی 
است، توضیح داد: هر قسمت از این برنامه، معنا و مفهومی در فوتبال 
را محور قرار می دهد و براساس این محور اصلی، خرده روایت هایش را 
کامی است، قسمتی دیگر درباره  عرضه می کند. یک قسمت دربــاره نا
امید یا مثا رستگاری. به بهانه همین موضوعات است که به بازیکنی 
گرفتن پنالتی  ــرت  بیل پــرداخــتــه ایــم یــا مــاجــرای بــیــرانــونــد و  گ  مانند 
کریستین رونالدو را تشریح کرده ایم یا به عملکرد شاعر فوتبال، رونالدینیو 

پرداخته ایم. درواقع هر قسمت از برنامه براساس یک موضوع مشخص، 
دوکوپاژ شده و آیتم های مختلف براساس همان موضوع محوری در کنار 

هم قرار گرفته اند.
گر پیگیر فوتبال هم نباشد،  گر تماشا حاتمی اظهار کرد: هرکسی حتی ا
می تواند یک یا چند قسمت از این برنامه را ببیند و دوست داشته باشد 

که اصل قصه گویی و روایت را در این برنامه در نظر داشته ایم.  چرا
گفت فوتبال زندگی اســت یک مجله تصویری با  به عبارتی مــی تــوان 
موضوع زندگی و فوتبال است که هر قسمت از آن داستانی دارد و تاش 
کنیم. به  کرده ایم روایت های فوتبالی را در منسجم ترین شکل تعریف 

همین دلیل است که از انتخاب خرده روایت ها تا گرافیک برنامه و سایر 
جزئیات براساس طراحی مشخصی صورت گرفته است.

وی افزود: شاید برنامه سازی درباره فوتبال توسط یک تهیه کننده خانم 
کمی غیرمتعارف باشد یا تضادی در آن احساس شود اما نگاه زنانه که 
توجه به جزئیات را شامل می شود، برای تولید برنامه درباره هر موضوعی 
امتیاز به حساب می آید، به خصوص برای برنامه سازی درباره فوتبال که 
خرده روایت ها و جزئیات زیادی دارد و البته که من به عنوان تهیه کننده 
از همکاری و همفکری افراد توانمند و مجرب در پشت و جلوی دوربین 

بهره گرفته ام تا برنامه ای وزین و شایسته به مخاطبان ارائه دهم.

زندگی و فوتبال در یک مجله تصویری
گفتوشنود

گروه رسانه

مهکامه دروری

ــان  ــازمــ ــیــــس ســ ــ ــی، رئ ــلـ ــبـ ــان جـ ــمـ ــیـ  پـ
ــرای شــرکــت در اجــلاس  صــداوســیــمــا بـ
ــای آســـیـــا و  ــون هـ ــزیـ ــویـ ــلـ رادیـــــــو و تـ
و هــمــچــنــیــن دیـــدارهـــایـــی   )ABU( اقــیــانــوســیــه 
دوجانبه، با رؤسای شبکه های رادیو و تلویزیونی 
چند کــشــور بــه دهلی نو سفر کـــرده اســـت. یکی از 
دیــدارهــای رئیس رسانه ملی در طول این سفر، با 
سفیر ایــران در هند بود. همچنین اجلاس رادیــو و 
تلویزیون های آسیا و اقیانوسیه روز گذشته برگزار 
ــراه احــمــد نـــــــوروزی، مــعــاون  ــمـ شـــد کـــه جــبــلــی هـ
برون مرزی سازمان صداوسیما و ... در این جلسه 
حاضر شدند. اتحادیه رادیو و تلویزیون های آسیا و 
اقیانوسیه )ABU( سال ۱۹۶۴ و ابتدا با ۱۷۰عضو از 
ــرد. ایـــن اتحادیه  ــاز بــه کـــار کـ ۵۳ کــشــور جــهــان آغـ
بـــه  عـــنـــوان یــکــی از بـــزرگ تـــریـــن و حــرفــه ای تــریــن 
اتــحــادیــه هــای رســانــه ای در سطح جــهــان فعالیت 
می کند و مأموریت آن، تقویت همکاری، هماهنگی، 
ــی در حـــوزه هـــای  ــزنـ فــعــالــیــت هــای مــشــتــرک و رایـ
برنامه ای، فنی، آموزشی، حقوقی و نیروی انسانی 
اعضای اتحادیه به  منظور تقویت و توسعه رادیو و 
است.  اقیانوسیه  و  آسیا  منطقه  تلویزیون های 
اتحادیه ABU با سه میلیارد مخاطب در کشورهای 
منطقه بزرگ ترین و گسترده ترین تشکل رادیــو و 
ادامــه  در  مـــی رود.  به شمار  جهان  در  تلویزیونی 
از  تـــعـــدادی  از افــتــتــاحــیــه و همچنین  مــشــروحــی 
ــن ــ ــــس رســــانــــه مــــلــــی در ای ــیـ ــ  دیــــــــدارهــــــــای رئـ

سفر آمده است. 

جریان  در   ، آذر هفتم  دوشنبه،  روز  عصر  جبلی  پیمان 
سفر بــه هند بــرای شرکت در اجــاس اتــحــادیــه رادیـــو و 
تــلــویــزیــون هــای آســیــا و اقــیــانــوســیــه، در مــحــل ســفــارت 
کشورمان در دهلی نو، با سفیر و کارکنان سفارت جمهوری 
گفت: معرفی توانمندی ها و  کرد و  اسامی ایــران دیــدار 
بازار ایران به فعالان اقتصادی، فرهنگی و رسانه ای هند 
و بالعکس، می تواند به ارتقای روابط دوجانبه اقتصادی، 

فرهنگی و رسانه ای منجر شود.

به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، وی از عزم رسانه ملی 
کن در هند  برای طرح مطالبات تجار و بازرگانان ایرانی سا
و نیز فعالان مرتبط با طرف های هندی نیز سخن گفت 
گزارش ها و برنامه های متنوع  و افــزود: با تولید و پخش 
در زمینه مطالبات تجار ایرانی و نیز چالش های موجود 
، مشکات را تا  در تکمیل طرح های اقتصادی دو کشور

دستیابی به نتیجه نهایی پیگیری می کنیم.

ــه بــا بــیــان ایــن کــه  ــان صــداوســیــمــا در ادامــ ــازم رئــیــس س
شکل گیری فضای مجازی و توسعه شبکه های اجتماعی 
تمام  و رسمی در  پــیــش روی رسانه های مرجع  چالش 
مرجعیت  نفوذ،  جهان،  سراسر  در  گفت:  کشورهاست، 
خبری و مصرف رســانــه ای شبکه های بــزرگ تلویزیونی 
تنزل پیدا کرده و به مصرف شبکه های اجتماعی و فضای 

مجازی سوق یافته است.

وی به حمات پیاپی و گسترده به رسانه ملی و برقراری 
کانادا، اتحادیه اروپــا و وزارت  تحریم های اخیر از سوی 
خزانه داری آمریکا علیه شبکه پرس تی وی و مدیران و 
کرد و افــزود: این حمات  خبرنگاران این سازمان اشاره 

نشان از تاثیرگذاری و عملکرد موفق  صداوسیما دارد.
کنون هیچ یک از رؤسای صداوسیما  جبلی اظهار کرد: تا
تحریم نشده بودند اما این اتفاق در این دوره رخ داد. 

گـــر صــداوســیــمــا خـــوب کـــار کند،  دشــمــنــان مــی دانــنــد ا
نقشه های شان نقش برآب می شود؛ از این رو به هر نحو 

ممکن با اثرگذاری رسانه ملی مبارزه می کنند.
تأخیر  بــروز  زمینه های  بــه  صداوسیما  ســازمــان  رئیس 
گذشته نیز  در ارائــه روایــت اول از برخی حــوادث 70 روز 
گــر صداوسیما به  موقع وارد میدان  ا گفت:  پــرداخــت و 
اطــاع رســانــی شــود، مــی تــوان بحران ها را مدیریت و به 
کــرد.وی اضافه کرد: در وقایع اخیر  حل مشکات کمک 
گر قــدرت، امکانات و اطاعات لازم به موقع در اختیار  ا
یا  بحران ها  ایــن  از  بسیاری  می گرفت،  قــرار  صداوسیما 

پیش نمی آمد یا مدیریت بهتری می شد.
کید کرد: لازم است  رئیس سازمان صداوسیما در پایان تأ
برای اجرای طرح های بزرگ اقتصادی و فرهنگی دولت، 
گرفته شود تا پیامدهای  یک پیوست رسانه ای در نظر 

مختلف آنها به حداقل برسد.
ــر حـــضـــور در افــتــتــاحــیــه  رئـــیـــس رســـانـــه مـــلـــی عـــــاوه بـ
 ،ABU اجـــاس  عمومی  مجمع  دوره  پنجاه ونهمین 
ــایـــی، بــا رؤســــای شبکه های  ــت طــی دیـــدارهـ ــرار اسـ ــ ق
رادیووتلویزیونی چند کشور نیز گفت وگو کند.در چند روز 
گذشته و پیش از آغاز مجمع عمومی، چندین نشست 
ازجمله کمیته فنی و آموزشی برگزار شد. در جلسه کمیته 
ارزیابی و بررسی مقالات تخصصی  از  فنی، داوران پس 
کشور عضو، بهترین های این دوره را  ارسال شده از 72 
معرفی کردند که دو مقاله ارسالی از سازمان صداوسیمای 
جمهوری اسامی ایــران نیز در این بخش برتر شناخته 

شدند و به ارائه کنندگان آنها جوایزی اهدا شد.

     آغازبهکاربزرگتریناتحادیه
رادیووتلویزیونهایجهان

که اشــاره شد پنجاه ونهمین مجمع عمومی  همان طور 
اتحادیه رادیو و تلویزیون های آسیا و اقیانوسیه با حضور 
کشور جهان ازجمله  روســا و نمایندگان رسانه های 72 
رئیس رسانه ملی روز گذشته آغاز به کار کرد. آیین گشایش 
مــراســم در هــتــل پــولــمــن دهــلــی نــو بــا ســخــنــرانــی رئیس 
اتحادیه ABU، دبیرکل این اتحادیه و وزیــر اطاعات و 

رادیو و تلویزیون های هند برگزار شد.

دیدار

از  ABU، نمایندگانی  اتحادیه  بر کشورهای عضو  ایــن مراسم عــلاوه  در 
وپــا EBU و  یونسکو )ســازمــان ملل(، اتحادیه رادیــو و تلویزیون های ار
اتحادیه رادیو و تلویزیون های آفریقا موسوم به AUB حضور داشتند. 
موضوع مــورد بحث در مجمع عمومی امسال »خدمت به مــردم: نقش 
رسانه ها در زمان بحران« است.میزبان مراسم »پراسار بهارتی« سازمان 
ناظر بر رادیو و تلویزیون های هندوستان است. در مجمع عمومی امسال 
حــدود ۳۰۰ نماینده از کشورهای جهان حضور دارنــد. در کنفرانس های 

برنامه نویسی،  ازجمله  موضوعاتی  است  قــرار  عمومی  مجمع  بین المللی 
ــرد بــرنــامــه بــه بحث  ــب ی و راه ــان، بــرنــامــه ریــز ــ زش، فــنــی، مــشــارکــت زن ور
گذاشته شــود. مدیرعامل ســازمــان پــراســار بهارتی در سخنانی بر نقش 
آمادگی  ورت  ونیک در هنگام بحران کووید و ضــر مهم رسانه های الکتر
وز، فرصت هایی برای رادیو  ود: در مدت دو ر رسانه ها تاکید کرد. وی افز
و تلویزیون ها فراهم می شود تا با یکدیگر گفت وگو و چالش های پیش 

رسی کنند. وی رسانه ها را بر ر

کید کرد رئیس سازمان صداوسیما تا

آمادگی رسانه  ملی برای کمک به ارتقای روابط ایران و هند

نقش  مهم رسانه  های الکترونیک در هنگام بحران

 برای دیدن 
 این انیمیشن

 کیوآرکد را 
اسکن کنید 


